
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

 
Zápis z 6. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 31.7.2007 

 
 
Dne 31.7.2007 restaurace Mondeo. Začátek 18:00 
 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek,  
 
Omluveni : Vladimír Muff, Karel Neuberger, Radek Třešňák, Martin Kubička, Miroslav Jurenka 
 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 

 
1. Podpis smlouvy - Hlavní partner 
2. finance RCAČR 
3. příprava Valná hromada 2007 
4. ukončení činnosti NOVA Racing 
5. odstoupení předsedy revizní komise 
6. Diskuse - GP EFRA, účetní období, vedení sekcí, rozhodčí „B“ sekce 1:8 IC buggy 
 
 

1. Prezident RCAČR připravil dle připomínek smlouvu o Hlavním partnerství a ta byla následně se 
zástupcem firmy Lestr Models s.r.o. podepsána. Jednohlasně odsouhlaseno. 
2. Tento avizovaný bod programu byl pro malou účast předsedů sekcí (členů Výkonného výboru) odložen 
na schůzi s větším počtem zástupců vzhledem k jeho závažnosti. Jednohlasně odsouhlaseno. 
3. Vzhledem k tomu, že termín Valné hromady se blíží Výkonný výbor zahajuje přípravné práce pro Valnou 
hromadu 2007. Prezident RCAČR vstoupí v jednání s RC MCC Brno, tedy klubem, který na Valné hromadě 
2006 slíbil organizačně následující VH 2007 zajistit. Jednohlasně odsouhlaseno. 
4. Předseda klubu NOVA Racing, pan Miroslav Jurenka požádal o ukončení činnosti klubu NOVA Racing 
v registraci RCAČR. Stávající členové přejdou pod Modelklub Svitavy. Registrace NOVA Racing je tedy 
k 31.7.2007 zrušena. Jednohlasně odsouhlaseno. 
5. Předseda revizní komise, pan Miroslav Jurenka požádal o uvolnění z funkce. Výkonný výbor jeho žádosti 
vyhověl a pověřil vedením revizní komise do Valné hromady 2007 předsedu sekce Electric Track pana 
Václava Strupka. Pan Strupek se v nejbližším období spojí s panem Jurenkou ohledně předání materiálů a 
zprávy revizní komise. S předávací zprávou seznámí Výkonný výbor RCAČR. Jednohlasně odsouhlaseno. 
6. V diskusi potvrdil pan Kapička za sekci 1:8 IC Buggy a pan Strupek za sekci Electric Track pokračující 
jednání s příslušnými zástupci EFRA o pořádání GP EFRA v dané sekci v následujícím období. Při příští 
schůzi Výkonného výboru by měli být již k dispozici podrobnosti k těmto akcím. 
Prezident RCAČR, pan Pavel Kryll předložil Výkonnému výboru schválenou žádost od Finančního úřadu 
na změnu účetního období RCAČR. Nyní tedy začíná účetní období vždy 1.listopadu a končí 30.října 
následujícího roku. Na Valné hromadě 2007 bude tedy členské základně k dispozici plnohodnotné daňové 
přiznání za uplynulé období. 
Výkonný výbor se nadále pozastavil nad lhostejností členské základny. Dle mínění prezidenta RCAČR, 
pana Pavla Krylla podpořené zúčastněným osazenstvem schůze Výkonného výboru, nepracuje vedení 
některých sekcí tak jak by bylo třeba. Prezident zmínil hlavně tyto body: 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

- malá, nebo téměř žádná komunikace s Výkonným výborem 
- neúčast na schůzích Výkonného výboru 
- neinformovanost členské základny a Výkonného výboru o dění  v sekci a zpětná vazba 
- nerozšiřování seriálu MČR po celém území České republiky 
- malá, nebo spíše žádná aktualizace výsledků a novinek na webu RCAČR 

Tyto potíže se týkají hlavně sekce 1:10 IC Track a LARGE SCALE. Na místě je tedy otázka zda nenastal 
čas změn ve vedení sekce. Nejen prezident RCAČR může na Valné hromadě iniciovat odvolání příslušného 
předsedy sekce, ale je jistě na členské základně, aby ze svého středu vybrala a navrhla takového nástupce, 
který sekci povede k lepším výsledkům. Výkonný výbor je přesvědčen, že tento bod diskuse je velmi 
závažný a je určitě určen na pořad jednání Valné hromady 2007. 
Předseda sekce 1:8 IC buggy pan Zdeněk Kapička předložil Odbornou komisí schválené žádosti o rozhodčí 
kategorie „B“ pro sekci 1:8 IC buggy. Žadatelem o dvě licence byl skřípovský JK Cars Team. Jednohlasně 
odsouhlaseno. 
 
 
Příští schůze Výkonného výboru se koná dne 4.9.2007 od 18ti hodin v restauraci Mondeo 
 
 
 
Praze dne 31.7.2007 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 


